TBA

Plastova paleta zatazovéa dierovana ECO120x100 - 3 lyZiny

Technické parametre

Parametre:

Farba

Material

Hmotnost

Nosnost dynamickéa
Nosnost staticka

Nosnost regalova

Cierna regranulat

13.5 kg
1500 kg
4000 kg

300 kg

info@tbaplast.cz

Plastova zatazova paleta je univerzalnym
pomocnikom vSade tam, kde sa
uprednostriuje Cistota a jednoducha
manipulécia. Paleta spifia naro&né poziadavky
zé&kaznikov na opakované dodavky a
pravidelné zasobovanie. UZ ziadne opravy ako
pri drevenych paletach.

Kod: 990171
Pocet kusov na palete: 16
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